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MamagaHos MeBaH AHapeesuy
MBaHoB Anekceit Bnagummnposmy
Mopo3zos Cepreii AnekcaHapoBUY
NMobumues fipocnas AnekcaHapoBmY
MwuxanbyeHko ApTém PycnaHoBu4
BbapoHoBckuit Edum Anekceesmy
Mywkos Anekce Bnagnmmnposuy
Monogunkosa Apocnasa AHApeeBHa
AcaHoBa Anuve TanAToBHa
Kocosa Banepua BnagnmumposHa
Kepumosa Tamuna PyxkanesHa
KatpaHaH Barpam Amutpuresmny
ABaHecAH AnekcaHap LWypaesuy
Bannes TepeHTnin Cepreesny
MeuypuH Cepreii AnekcaHapPOBMY
HaTioK AHHa BnagmmmnposHa
MNpoHnyesa AnekcaHapa BanepbeBHa
daituyk Amutpuin Cepreesny
Heusornopn AHactacma EBreHbeBHa
AbpaamaH MunaHa ApmaHoBHa
lFopno Nnba Omntpuesny
3ybkoBa AHacTacus BayecnaBoBHa
CanyHuHa AneKkcaHgpa AneKkcaHapoBHa
CynelimaHos Mapat IpHecToBuY
Tennmncos Mapat *omaranmesmny
KoHoBanos JaHuna AHgpeesuny
AdaHacbeBa Buonetrta CepreeBHa
CrapuubiH Knpunn JleoHnaosud
onobak Bnagumunp Cepreesny
MNATUTOPEL, BUKTOP BIAOAVMMUPOBUY

CpeaHuii 6an
4,778
4,75
4,556
3,895
3,8
3,667
5
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Nobrota
MepBooyepenHan
MepBoouepenHas
MepBooyepenHasn
MepBoouepenHas
MepBooyepenHasn
MepBoouepenHas

Het
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Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpevmyLiecTBeHHas
Het

bann3a U4 OpuruHan pOKymeHTa
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Het
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Het
Het
Het

Cornacwme c ENIY
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
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(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
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(He 3apaHo)
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

POMAHYYK Banepua PYC/IAHOBHA
ApoweHKo Nnba Anekceesuny
Abaypasak IHBep CepBepoBuY
Kupusnues 3axap Amutpmesny
Canaesa Buktopua BnagmmunposHa
Adywka Ennzaseta AHApeeBHa
ABJTAMUTOBA 3/IbMA3 APCEHOBHA
NEBYEHKO CO®WNA CEPTEEBHA
3YEBA MAPUA ANEKCAHAPOBHA
Pbibak Kamunna AmutpuesHa
TioptoxaHoBa Codbs AnekceeBHa
Konoguii AHactacua AnekcaHapoBHa
LWWabonTac AHacTacua CepreeBHa
lopoxos Bnagucnas Bnagummposuy
Hepenbko Tumyp Anekceesuy
XnebuHa OKcaHa ButanbesHa
YXAHOBA AMAHA AHOPEEBHA
Hosukos ApTtém Cepreesuy
KyKkoTMHa AHacTacma AHATO/IbeBHA

KOJIOKOJTOBA KPUCTUHA BAJIEHTUHOBHA

AxmeToB ApTém CeliTnbpamoBsmy
Kypteenues Ceitpanu Annaseposuy
AbaypamaHoBa PvaHa AnvmoBHa
Centos dmup lMepseposuy

YepesaTtos [aHun Bayecnasosuy
ToiweHKo Knppun Cepreesmy

PanHunk AnekcaHap AnekcaHaposuy
FTOPBEHKO AHACTACUA AHOPEEBHA
3/1bIFOCTEB MUXAWNT ANEKCAHAPOBUY
YNPBA EBAHTE/TMHA ANEKCAHOPOBHA
NUCbMEHKO AHAPEN ANEKCEEBUNY
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4,95
4,947
4,947
4,947
4,947
4,947
4,947
4,947
4,941

4,9
4,9
4,9
4,9
4,895
4,895
4,895
4,895
4,895
4,895
4,889

Het
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(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Ja
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

dunnannnosa JuaHa AneKkcaHhpOBHA
Kpasuyk JaHuun Omntpuesnd
Kawkaesa dneoHopa dNbBMCOBHA
OpoHb Makcum Uropesuy
KpacHonesues Oner AnekcaHapoBuY
[Opobbiw AHHa BUKTOpPOBHA
CrenyteHko Mapwua [leHncosHa
Bbinnraes Hukuta AHgpeesuy
Knycc KOnua MNasnosHa

dunoHos Cepreit Anekceesny
LLamos Oner Bnagummposuy
Kynbunukunin AnekcaHap AmuTpuesmny
MypaTtos ®epaT AAMMmoBuY
CodureHko Makcum Omnutpuesmy
Ceritxannnos PycnaH AxtemoBuy
MopybuH Makcum Amutpuesny
MapyeHkoB PomaH EBreHbeBny
Nopnavk JaHnunn KOpbesuy
XOPOWYHUHA H0N1NA NABZTIOBHA
Nonosu4y MuneHa AnekceesHa
Cenamumes Ucnam Kasmmosuy
FaHneB ApTyp AnekcaHApoBuY
Huuunnopyk MNpuropuin Masnosuy
TapuHcKaa AHuTa BanepuesHa
Abnbynna Masune HypuinesHa
TpoxmmeHko MapuaHHa BhnagumunposHa
KpemesHaa ApuHa OnerosHa
MaHxunees Erop AHapeesumy
MasneHKo AneKkcaHgp Cepreesny
LnwKknHa AHrennHa BanepuesHa
XameTtos JaHnnn AHaTonbeBKUY

4,85
4,842
4,842
4,842
4,842
4,8
4,8
4,8
4,8
4,8
4,789
4,789
4,789
4,789
4,789
4,789
4,778
4,778
4,778
4,75
4,75
4,737
4,737
4,737
4,737
4,737
4,737
4,737
4,737
4,737
4,737
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Het
MpenmyuwiecTseHHan
Het
Het
Het
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Het
Het
Het
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Het
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(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
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(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)



93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

O3epoB AHTOH BukTOopoBuY
Beenunc Buktopma AnekcaHapoBHa
CkpunHuk JapbAa BanepbeBHa
loH»aK AnekcaHap Hukonaesuy
NlexHo Mapua AnekcaHapoBHa
PbixkakoB ABaent AfneKcaHgpoBuY
YepeBblYHbI ApTéM OMUTPUEBMY
Knemnapckuit Makcum Bacunbesuy
YceunHos Pecynb Tumyposuy
Oxennaposa Annme PyctemoBHa
bopwucosa NonnHa CepreesHa
EcaaH Apocnas ApTémoBuy
MNonbisay AaHnmn boraaHosuy
TPEXX/TEBOBA KCEHUA FOPbEBHA
Mampoukuit Tumoodeir Cepreesmny
CyneiimaHoB Myctada MapneHosuy
MOPALLUEB MAKCM AHZPEEBUY
Mepgeab Oner Onerosuy
FTAHbKMHA MAPbAHA FOPbEBHA
LWakano Aasug Uropesuy

Myprak Makcum EBreHbesuy
LWsblakol ApTyp AHApeeBuY
BonaHckuit Makcum Bnagumuposuy
BacuH Nnba AnekcaHaposuy
Nawyk Amutpuin Bnagnmmnposuy
YwkoBa Buktopua AnekceesHa
LLlepbakosa Onbra CepreesHa
KoHyn AnekcaHap MeBaHoBMY
AbaypamaHoB Inbaap Anaseposuy
3ussnpamHoB Pedpat AKMMOB
OcutoKk JaHmnn Bacunbesny

4,737
4,722
4,714
4,7
4,7
4,7
4,7
4,684
4,684
4,684
4,684
4,684
4,684
4,684
4,684
4,684
4,684
4,684
4,684
4,684
4,667
4,667
4,65
4,65
4,65
4,65
4,65
4,65
4,65
4,632
4,632

Het
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Het
Het
MpenmyuwiecTseHHan
Het
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(He 3apaHo)
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(He 3apaHo)
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131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

KykcnH PomaH AHapeesuny
KUPUNNOB MUPOH EBIMEHbEBUY
YananHcknini Makcum Cepreesumy

MOWCEEHKO KOHCTAHTUH AEHNCOBUY

AbaynbBanos AKMm Pem3sneBuny
lpowes AHapel Butanbesuny
MpeyTtecko Bnagncnas Hnkonaesmy
Banses bekup Nbparnmosuy

dponos Makcum AnekcaHapoBMY
Cemko Banepwuii Masnosuy
danbKoBCKUIM AmuTtpuii Brnagnmmnposmy
3nHoBbeB MBaH NeHHagbeBwUY
CmunpHoB Anekcent Anekceesuy
POC/TIABLIEB APTEM AJTEKCAHOPOBUY
Ataynnaes Amup [xKacyposuy
bopucosa MonnHa OnerosHa
PELUETHAK MENNAHbA UBAHOBHA
l'yses Buktop Amutpresuy

TroneHes PocTtucnaB AnekcaHgpoBumy

EBOOKMMOB ANIEKCAHZP MUXANIOBMY

Mwuxannosa AHacTtacua lOpbeBHa
Nncnua JaHnmn KOHCTAaHTMHOBMY
Kapnblyesa Ennsaseta MakcnumoBHa
MwuHko Bnagucnas Cepreesuy
BoHaapes TuxoH Muxainnosuy
Bnagnumupos Masen AnekcaHaposuy
PoHXunH Uropb Bnagnmmnposuy
TaTapHuKoBa AHHa CepreeBHa
KynpuH Mateei Banepuesuy
MpokodbeB HMKoMa AHapeeBuy
Cmantok MonmHa AnekcaHgpoBHa

4,632
4,632
4,632
4,632
4,632
4,619
4,611
4,611
4,611
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,579
4,579
4,579
4,579
4,579
4,579
4,556
4,55
4,55
4,55
4,526
4,526
4,526
4,526

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

O O W N O O O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O O0OO0OOo0OOoOOoOOoOOoOOooNnN

Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het
Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)



155
156
157
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159
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162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

MypaToBa d1bma3s LLamypaToBHa
TaTtapuyk Unba Uropesuny

NereHuyk Codba AHApeeBHa
ApamaHos Myxammen Anv Ynbsuesuy

MopTyranbckuii AnekcaHap AnekcaHaposumy

FepmaHeHKo Bagum [eHncosuy
NywaH AnekcaHap AnekcaHaposuy
MNepos Bnagucnas Amutpuresmny
AH4n AnekcaHap AHaTObeBUY
Xanunos Akum Aky60BumY

NYAAHABWNYIOC AJIEKCEN AHATOTLEBMY

MNawkos JaHuun EBreHbesuny

Aszees MBaH Bnagmmunposuy
LLetnHunHa MNonnHa AnekceesHa
KneHuH OmuTtpuii Hukonaesmny
NanaHnua Copus PomaHoBHa
lpunuy F'eopruint AmuTtpuesmy
HWUKOJTAEB IMEB BNAOMMUNPOBUY
Pawwnpos Aptem LLammnnbesuy
LUTAHKMHA ENTM3ABETA CEPTEEBHA
Mpokonuyk [lasng ApTypoBuy
YcneHckuit Fneb HMKuTmy

CnaytnH Aptyp Onerosuy

Kouybeit ApceHnin AneKkcaHgpoBumy
bopucknH Muxann [leHncosmy
LLlepb6akoB KoHcTaHTUH Uropesuny
MBawkKosa BepoHuka AnekceesHa
Xoxnos Bnagnmup Anekceesmy
FymeHHbIN OMUTpUit Butanbesuny
Kyaunkos PycnaH Buktoposuy
OKCEHIOK PYCNAH ANNEKCAHAPOBWMY

4,526
4,526
4,526
4,526
4,526
4,526
4,526
4,526
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4,526
4,526
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4,5
4,5
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Het
Ja
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193
194
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203
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205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

TYMAHOB AEHNC MAKCMMOBUY
NnbaweHKo Amutpuin Anekceesmy
KpoTko Mapua AnekcaHapoBHa
[xxypaes ApcnaH Pycnan Ornbl
MWXANNOBCKMA AMUTPUIA CEPTEEBMY
KPABYEHKO PYCTEM ANTABEPOBUM
CEMEPOB KUPWUNN CEPTEEBMNY
InaBaukuit HMKnTa Anekcanaposmy
PaxmatynnHa 3sennHa PyctamosHa
KypTtycmaHos AcaH Mycanmosuy
MWNEBCKUI NNbA BAYECNABOBMY
ABCEMETOB SMWP 3EKEPBAEBUY
SKKepT Uropb MNasnosuy
NMOXBAHIOK BAAVNMUP BANEPLEBUY
KynpuHa dapba MNeTposBHa
AbaypamaHoB ImMuab UxTnéposuy
MobepexHbiit JaHnun AHQpeeBuy
JIOWMAHOB AMWUTPUIA ANIEKCEEBUY
CBATEHKO APOC/IAB TAPACOBUY
Munuyrosa AHrennHa CepreesHa
[Kenapos dHBEp DaemoBumY
Tynukos Bnagnmup Butanbesuy
Ckopoxoa AHapen Bagumosuny
Ky3Heuos Bnagucnas Butanbesmy
l'ybuyeHko Bnagucnae Cepreesuy
Hexait AHapeit AnekceeBuny

Paiiw Bcesonog Bnagnmmnposuy
deaHeB AHTOH AnekceeBuy
dnbepT HMKUTa BMKTOpOBMY

UynauH Aptem Omutpmesmy

TacuHos Jaya Agmosuny

4,474
4,474
4,45
4,45
4,45
4,45
4,444
4,421
4,421
4,421
4,421
4,421
4,421
4,421
4,412
4,4
4,4
4,4
4,4
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Bobko EBreHunii Anekceesny
PynkoBckuii Aptém Cepreesuny

CAMAPLUEBA AJINCA KOHCTAHTUHOBHA

OPO3OK AEHNC BUKTOPOBUY
MNaHdwnnos Butanumii Bhagnmmposuy
Koponés Smunb PycnaHosmy
LLlonoxos AnekcaHgp Cepreesuny
Nemewko Makcum Cepreesuny

Smupos Huasep ApceHoBumY
MoHaxoBa Jlnununa AnekceesHa
MoaropHbin Masen Onerosumu
MNepecHnyeHko EkaTepnHa AnekceeBHa
OBYMHHMKOB Bnagmcnas
HectepoBsa PernHa AnekcaHapoBHa
KoHtoxoB AHApel AnekcaHapoBuy
EME/IMH AHZPEA ANEKCAHOPOBMY
Poesa AHHa OneroBHa

Yyxpatt eHnc Anekceesuy
MAKAPOBA EKATEPUHA BACU/IbEBHA
rNAObIW APTEM AHOPEEBUY
CanaTknHa AnekcaHapa BayecnaBoBHa
v Bnagucnas Amutpunesuny
AkumeHko Pepop Anekceesuy
TAPAHOB MAKCUM Hpbesuy
KpasueHko [daHun Cepreesuy
MepkynoBa Ennsaseta MuxaiinosHa
Komapuuknii Butanuin Cepreesuny
benakos Poctucnas MeTposuy
LepbuHa Aptem [leHncosmu

KoueHko AHapelt Buktoposmy
MyeanHosa AMnMHa AMUHOKAHOBHA

4,368
4,368
4,368
4,368
4,368
4,368
4,368
4,35
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4,35
4,35
4,35
4,333
4,333
4,333
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MYCTA®AEB ABOYNNATUD UCMETOBUY
XaHxeHKoB MBaH AnekcaHapoBuy
NanwwnHos Apocnas Baagummposuy
KocTiok Knupunn Buktoposuy
TuxoHoB AneKkcaHgp Buktoposuy
l'yubino Bnagmncnas AnekcaHapoBsumy
MaHg3zs AnekcaHap Muxalinosmy
3ybpeHtok BaneHTUH Amutpuesmny
Kamanos EBreHunit :kamanosumy
Ceprees AHTOH BaneHTMHOBUY
HoBaukuit Hukonat Hnkonaesmu
3AXAPWKOB AHZPEW MABJIOBUY
BACHOKOB BOr4AH AEHNCOBWMY
rO/TIOBKO BJIAANMMUP ANEKCEEBNY
CraHucnaB4yyK AHTOH Cepreesny
AHucmumosa lNMonnHa CepreeBHa
HEKPACOB APOC/1IAB BUKTOPOBUY
HOBAYEHKO AMWTPUI ANIEKCAHPOBWY
lypanuk Tumoodei Bayecnasosmu
Bekunpos JleHyp CeipaH Orbl
Smypnaes Tumyp IMaganHoOBMY
Xpucnan Feopruin Esctadpumesmny
Fampauymit Hukmta Cepreesmy
MpocKkypuH Bagum AnekcaHaposuy
CMMOHOBA AHHA CEPTEEBHA
MNasneHko Copus AHTOHOBHA
MwuHakoBa Mapusa CepreesHa
JeHuctok MBaH Bnagucnasosuu
KypTceintoB Imunp AcaHoBuY

WopwH AmUTpuin AnekcaHgpoBuy
CenTtapos Pem3u Temyposuy

4,294
4,278
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,25

4,235
4,222
4,211
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(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
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TpyHWH HukmTa Makcumosuny
Ceiitantuesa Censipe lunasepoBHa
Catraposa Masune PyctemoBHa
Ko3akesuy MiBaH KOHCTaHTMHOBKUY
3ay3onkosa Mapua OnerosHa
HEKPACOB MATBE BUKTOPOBUY
Kupunnos Knpmunn AnekcaHgposuy
KOPOTWY AHOPEWN AJIEKCEEBMY
MeseHues AmuTpuin Uropesny
3apopoxHaa Hagexaa AnekcaHgpoBHa
OmenAaHeHKo Apocnas Butanbesmny
BOHEB APOC/T1AB MUTPUEBUY
NAMWK MUXAWUN CEPTEEBUY
AptembeB Muxann Bayecnasosuy
Axmepnos ApTém PyctamoBuy

ATMEHKO KOHCTAHTUH HOPbEBWY
ManbiweHKo Bnagmncnas AnekcaHaposuy
Bennnaes dMunb dcKeHaepoBmY
Typybapa Aptem AHapeeBuny
MNoaropHas fAAHa NropesHa

Cegbix AHHa CepreesHa

CrenaHeHKo ApceHuit Buktoposuy
Bobko fles Cepreesny

KAOBIPOB AKUM OANTABEP Ol bl
LLlepraesa Anuca CepreesHa
JomaHunkoB EBreHuit AnekcaHapoBuy
CNOOPUH MUXAUN ANEKCAHAPOBNY
KOCTPOBA ATEKCAHAPA HNKONAEBHA
KnpunnexHko Javnnn Uropesuny

YIPAK APOCNAB AHOPEEBMY
KoHwunHa naHa HnKkonaesHa

4,167
4,167
4,167
4,158
4,158
4,158
4,158
4,158
4,158
4,15
4,15
4,15
4,15
4,15
4,143
4,143
4,125
4,111
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4,105
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4,1
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4,095
4,067
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Cmblwnnes EBreHunit Bavecnasosumy
CYMPYHEHKO APTEM KMPWU/OBUY
XapuyeHKo borgaH Cepreesuy
AmeTtoB Hypu PyctemoBuy
depopos Cepreit AMmutpmesny
KpacunbHukos Erop MNasnosuy
KAMMYHMUKOBA ANEKCAHOPA APCEHBEBHA
CrenyeHKko Hatanba CepreesHa
PeitT Makcum Masnosuy
XycenHos 3nbBUC ApceHoBMY
Hocukos Bnagucnas PycnaHoBuy
'YCEHKO KUPWUI FOPBEBUY
FEPALLEHKO TUMYP OEHUCOBUY
AbaemnHoB PycnaH PeHaToBUY
KnsnmeHnko UeaH Cepreesuny
NununuH Erop Anekceesuy

KYKOB HUKOAN MBAHOBMY
Hosukosa EneHa CepreesHa
Mo3HAkoBcKkuMi daHun Cepreesuny
CamkeBuy UrHaT AnexkcaHgposuy
MouweHey, JaHnn KOHCTaHTUHOBMY
HuweHko AnekcaHgp MBaHoBMY
laHueB Jpenkeb Inbaap ornbl
Cypkos Bnagnmup Buktoposuy
Jauko AnvHa UropesHa

AmeToBa PvaHa AmeToBHa
AdaHaceHKo MaKcum KOHCTaHTUHOBUY
SAKMOO0B ABAYNNA PALLUMNA-OMNY
Mockaneuy, l'epmaH Bnagumuposmy
AHgpeituyk Bagum Butanbesuy
YCEMHOB MYXCUH 3UAEBNY

4,05
4,05
4,048
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3,95
3,947
3,947
3,947
3,947
3,947
3,933

3,9
3,9
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369
370
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Ayako Nepman Buktoposuy

JNIYKAY EBFEHWI BNALMMMPOBKY
BOMNEHKO AAHWN EBFEHBEBUY
EdnmeHko ApTém AHgpeeBuy
LWABAZEA ANEKCAHAP ANNEKCAHAPOBUY
BepboHonb Anekcent Anekceesuy
KOPLUYHOBA BEPOHUKA AHOPEEBHA
Abaynnaes Myctada Meautosmy
KOPAKWH NNbA 50YAPAOBUY
AyabipvHa TatbAHa AHOpeeBHa
CelitymepoBs Hannb AcaHoBunu

Nobac Aptém JleoHnaosumy
A3AMATOB PATMWP ACAHOBWMY
Tarnes Ann ®aur Ornbl

bbikoB Hukuta leHncosuny
BbIXANTEHKO BOTAAH ATEKCAHAPOBUY
lynbvyeHKo Makcum AnekcaHaposud
Fnapknx MiBaH Anekceesuy

NeBwwuHa KceHna MuxannosHa
Yenebues Celiganm dckeHAepoBUY
PELLUNTOB KEPUM CEPBEPOBWMY
3Bepes [aHnn PomaHoBuMY

LaneHko JaHuun Cepreesmny

KyueHko UBaH JeHncosuny
LLnnaHoBcKnit Muxann dayapaosmy
Macno Bayecnas Bagnmosuy
BE/TIBMEHKO OAHUWA ANEKCAHAPOBUKY
FnnHckmx eHnc Makcnmosuy
Konomuew, Apocnas Cepreesmy
MemeTtoB Cang ®eB3nesny

Koponés AnekcaHgp Cepreesmny

3,842
3,833
3,81
3,8
3,8
3,789
3,789
3,789
3,789
3,789
3,778
3,75
3,75
3,737
3,737
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3,73
3,722
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3,65
3,632
3,611
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3,55
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LLlerones AHapelt EBreHbeBuy
Kasakos CeméH Cepreesuu
JluraHos Hukuta AnekcaHaposmy
HUKWUTUH AnekcaHap AJIEKCEEBUY
CEMTMETOB 3munb 3JEMOBMY
POPAHOB EFOP AHTOHOBUY
OONTrOoB N1bA KOJIBEBUY

B/IMHOB PYC/IAH HOPbEBNY
MamepoBa A3nsa HasmmoBHa
CuTtHUKOB JleB HMKonaesmy

Acaynka Muxaun Bnagummposmy
NMAPXOMEHKO HUKUTA NEOHNAOBNY
PbicaeB Axtem PyctemoBuy
TUXOHCKMI Bnagnmmp Bnagummposmy
Banos Pecynb dpHecosuy

CaeT3aHoB Tumyp Unratosuy
CEPFEMYYK BNAAMMMP ANIEKCAHOPOBMY
CapkoBckuit leHuc Cepreesumy
OCMnNoB MAKCUM BAAONMUPOBNY
Ucnamos dpmnaaH PyctemoBsuy
LLlenntoBs Apocnas AHApeeBny
NONAKOB BJIAANCNAB 3/1bAAPOBUY
BuHorpapos Bnagnmup Anekceesmu
MATUAL BNAOVUMWP CEPTEEBUM
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3,444
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